SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 125/CSE/2020, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais e tendo em

vista o que consta na solicitação digital OF E 6/CGADM/CSE/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados sob a presidência do

primeiro, integrarem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em

Administração, com mandato de 02 (dois) anos, a partir de 09/11/2020.

Nome Matricula UFSC

Raphael Schlickmann (presidente) 198581

Andressa Sasaki Vasques Pacheco  182529

Ani Caroline Grigion Potrich 207718

Helena Kuerten de Salles Uglione 207750

Márcia Barros de Sales 172965

Marco Antonio De Moraes Ocke 209745

Marcos Abílio Bosquetti 176847

Pedro Antônio de Melo 173201

Ricardo Niehues Buss 216075

Art. 2º - ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua

assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza

		2020-11-09T21:40:06-0300